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Nowy cykl telewizyjny o
Janie Pawle II "Bóg jest
miłością - Cały Twój"

W piątek 12 kwietnia 2024 r., o godz. 19.20 widzowie TVP3 Kraków będą mogli obejrzeć
premierowy odcinek nowego cyklu pt. „Cały Twój”, który powstał w koprodukcji z  
Muzeum Domem Rodzinnym Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach. Rozważania o Janie
Pawle II, którego życiowa postawa świadczyła o całkowitym byciu „dla”: Kościoła,
człowieka, nauki i modlitwy, przygotowali profesorowie Uniwersytetu Papieskiego Jana
Pawła II w Krakowie - ks. dr hab. Damian Wąsek i ks. dr hab. Marek Gilski. Dokument
składa się z czterech części, których emisję zaplanowano na kolejne piątki.

Być dla…

Jan Paweł II to postać, która nadal inspiruje miliony osób. Świat bliskich mu wartości i życiowe
postawy wpisują się w uniwersalne przesłanie, które pozostawił kolejnym pokoleniom. Szczególnie
zachwyca jego wychodzenie naprzeciw i kierowanie uwagi „ku” Bogu i ludziom. Osoby, które miały
okazję spotkać Papieża Polaka, podkreślały jego ogromne zaangażowanie w rozmowę, skupienie na
konkretnej osobie, wielką ważność i wrażliwość. Właśnie o tych aspektach osobowości Ojca Świętego
opowiedzą ks. dr hab. Damian Wąsek i ks. dr hab. Marek Gilski - profesorowie Uniwersytetu
Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie w nowym cyklu dokumentalnym pt. „Cały Twój”.

Wspólne przedsięwzięcie

Program „Cały Twój” to kolejna już koprodukcja Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II
w Wadowicach i TVP3 Kraków. Wcześniej widzowie mogli oglądać m.in. filmy o papieskich
encyklikach - „Czytać, zrozumieć, działać”, serię dotyczącą 40. rocznicy drugiej pielgrzymki Jana
Pawła II do Ojczyzny pt. „Pokój Tobie Polsko”. Nowy cykl składa się z czterech odcinków, w których
dowiemy się o oddaniu Jana Pawła II dla Kościoła, człowieka, nauki i modlitwy. W programie
poszukamy też odpowiedzi na pytanie, jak dziś kształtować w sobie takie postawy i jak stawać się
lepszym człowiekiem. Emisję zaplanowano na kolejne piątki, począwszy od 12 kwietnia br.

Serdecznie zapraszamy na antenę TVP3 Kraków
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